
 
У К Р А Ї Н А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 10”     грудня           2013 року               №    702 
 

 
 
 
 
 
Про надання дозволу на об’єднання  
житлових приміщень 
по вул. Червонозорівській, 9 
 
 Керуючись   ст.140, 146    Конституції   України,   ст.59  Закону  
України "Про  місцеве самоврядування в Україні", ст. 152 Житлового кодексу 
України, розглянувши клопотання  Момот  Наталії  Володимирівни про   
надання      дозволу       на       об’єднання       житлових       приміщень         по      
вул.  Червонозорівській,   9,    виконком   Кіровоградської   міської   ради  
 
 

      В И Р І Ш И В: 
 

 
 Дати  дозвіл  Момот  Наталії  Володимирівні  на об’єднання житлових 
приміщень   площею  88,0 кв.м,   18,7 кв.м    по    вул.  Червонозорівській,    9,  
які  належать  їй  згідно  з   договором    купівлі –  продажу   від  05.11.2010 р.  
№  4908  та дублікатом договору купівлі -продажу   від  22.06.2011 р. № 524,  
в   одну   квартиру   з   присвоєнням   їй   №  5. 
 

 
Міський голова                                                                                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


